
GRAVPLASSEN I LØRENSKOG

• Her foregår jevnlig begravelser, og de etterlatte besøker gravstedene 
 for å sørge og minnes. Derfor skal det være ro på gravplassen.

• Gravplassen er også et kulturelt sted og et flott grøntområde. 
 Det er naturlig å søke ro, gå en tur og nyte grøntområdet.

• Du er velkommen til å bruke gravplassen til rekreasjon, så lenge 
 du tar hensyn ved begravelser og til de besøkende på gravene.

A

B

C

D E

F
G

H

lorenskog.kirken.no
/gravplassen

Hold hunden i båndHusk å kildesortereIngen bilkjøring 
i ellipsene

N

0 10 20

16

15

17

20

19

26

18

12

13

14

23

25

22

29

28 

24

21

30

27

101
102

103

104

106

107

108
109

110

111

45

47

49

51

53

46

48

50

52

54

33

34

35

39

40

41

42

43
44

57

58

69

62
62

63
63

61

66

67

68

89
90

93 94

87

85

83

84

86

88

91
92

95
96

81
80

78 79

77

99

73

71

71

37

37

36

64

65

7459

60

55

56

75

76

96

72B72

70

97

69

105

105

HC

HC

HC

HC
HC

P

P

i

i

i

i

i

i
i i

WC

DRIFTSBYGG

KIRKE

KAPELL OG 
BÅREMOTTAK

Urnegraver

Barnegraver

Minnelund

Muslimsk felt
Servicestasjon vann/avfall

Sitteplasser

KULTURMINNE

M

M Møteplass

TU
RS

TI

Avfallsstasjon Gam
lev

eie
n

Hammerveien

P

P

M

Kistegraver

MINNEPARK

BUDDHISTISK

i

HC

HC
i

HC

HC


